THÔNG BÁO
BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN RA CÔNG CHÚNG CỦA

CÔNG TY TNHH MTV CẤP NƯỚC VÀ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG ĐẮK LẮK

Căn cứ Quyết định số 3514/QĐ-UBND ngày 26/12/2018 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt phương án cổ phần hóa

Công ty TNHH MTV Cấp nước và Đầu tư Xây dựng Đắk Lắk, Ban tổ chức đấu giá bán cổ phần thông báo về việc tổ chức bán

đấu giá như sau:

1. Tên doanh nghiệp bán đấu giá: Công ty TNHH MTV Cấp nước và Đầu tư Xây dựng Đắk Lắk

Địa chỉ: Số         Đ c  h      h              h  h  hố       a  h      ỉ h Đ

Điệ   hoại: 0262.3852 619

2. Ngành nghề kinh doanh chính: Khai  hác  xử lý v  c    cấ    ớc

3. Vốn điều lệ: 315.200.000.000 đồng    ơ   đ ơ   31.520.000 cổ  hầ  (mệ h  iá: 10.000 đồ  /cổ  hầ )

 ro   đó:

- Cổ  hầ  Nh    ớc   m  iữ: 11.347.200 cổ  hầ  (chiếm 36,00% vố  điề  lệ).

-  Cổ  hầ  bá  cho  h  đầ     chiế  l ợc: 0 cổ  hầ

- Cổ  hầ  bá     đãi cho     i lao đ   : 1.774.600 cổ  hầ  (chiếm 5,63% vố  điề  lệ).

-  Cổ  hầ  bá  cho  ổ ch c c    đo    ại doa h   hiệ : 50.000 cổ  hầ  (chiếm 0,16% vố  điề  lệ).

- Cổ  hầ  bá  đấ   iá c     hai cho các  h  đầ      h     h    : 18.348.200 cổ  hầ  (chiếm 58,21% vố  điề  lệ).

4. Số lượng cổ phần chào bán ra bên ngoài: 18.348.200 cổ phần, chiếm 58,21% vốn điều lệ.

5. Điều kiện tham dự đấu giá: Các  h  đầ     cá  h     h  đầ     tổ ch c  ro     ớc v    o i   ớc đá      điều kiện theo

q y đị h của Q y chế bá  đấ   iá cổ  hầ  ra c    chú   của C     y  NHH   V Cấ    ớc v  Đầ     X y dự   Đ

do Sở Giao dịch Ch     hoá    . Hồ Chí  i h (HOSE) ba  h  h.

6. Tên, địa chỉ tổ chức bán đấu giá: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Địa chỉ: Số 16 Võ Vă  Kiệ    h     N  yễ   hái  ì h  Q ậ  1   TP.HCM.

7. Tổ chức tư vấn: Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt

8. Cổ phần chào bán ra công chúng thông qua đấu giá.

-  oại cổ  hầ  ch o bá : cổ  hầ   hổ  h    - Giá khởi điểm: 14.300 đồng/cổ phần

-  ệ h  iá: 10.000 đồng/cổ phần - Tổng số lượng cổ phần đấu giá: 18.348.200 cổ phần.

9. Cung cấp đơn đăng ký tham gia đấu giá, Công bố thông tin, Nộp tiền đặt cọc:  ại các đại lý đấ   iá  heo q y đị h của

Q y chế bá  đấ   iá cổ  hầ  ra c    chú   của C     y  NHH   V Cấ    ớc v  Đầ     X y dự   Đ       do Sở Giao

dịch Ch     hoá    . Hồ Chí  i h (HOSE) ba  h  h.

10. Thời gian phát đơn, đăng ký và nộp tiền đặt cọc:  ừ 8h00    y 07/01/2019 đế  16h00    y 23/01/2019 tại các Đại lý

đấu giá.

TP.HỒ CHÍ MINH

1. Công ty CP Chứng khoán Rồng Việt

141 Nguyễ  D    h  ng Bến Thành, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

11. Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

236-238 Nguyễn Công Tr    h  ng Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP

HCM

2. Công ty TNHH Chứng khoán ACB

107N  r ơ   Đị h   h  ng 6, Quận 3, Tp.HCM

41 Mạc Đĩ h Chi  Q ận 1, TP. Hồ Chí Minh

747 Hồ          h  ng 6, Quận 6, TP.Hồ Chí Minh

12. Công ty TNHH MTV Chứng khoán Ngân hàng Đông Á

Tầng 2 và Tầng 3, Tòa nhà 468 Nguyễn Thị  i h Khai   h  ng 2,

Quận 3, TP. Hồ Chí Minh

60-70 Nguyễn Công Tr    h  ng Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. Hồ

Chí Minh

3. Công ty CP Chứng khoán Everest

Tầng M, Tòa nhà Central Park, Số 117 Nguyễn Du, P. Bến Thành, Q.1,

TP HCM

Tầng 4, Tòa nhà Ruby Tower, 81-83-83B-85 Hàm Nghi, P.Nguyễn

Thái Bình, Q.1, Tp HCM

13. Công ty Cổ phần Chứng khoán Bản Việt

Tầng 3, tòa nhà Vinatex, Số 10 Nguyễn Huệ, Quận 1, TP. Hồ Chí

Minh

Tầng 6, tòa nhà Artex Building, 236-238 Nguyễn Công Tr , Quận 1,

TP.Hồ Chí Minh

4.  Công ty CP Chứng khoán Asean

Lầu 11, số 78 – 80 Cách Mạng Tháng 8, Quận 3, Tp.HCM

14. Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

Lầu 8, Số 2   Đồng Khởi, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

5. Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt

193-203 Trầ  H    Đạo, P.Cô Giang, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

15. Công ty CP Chứng khoán VNDirect

Tòa nhà THE 90
th
 Pasteur, số 90 Pasteur, quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

6. Công ty Cổ phần Chứng khoán An Bình

P201 Tòa nhà Smart View, 161-163 Trầ  H    Đạo, P.Cô Giang, Q1,

HCM

16. Công ty CP Chứng khoán Agribank

Số 2 – Số 2   hó Đ c Chính, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

7. Công ty CP Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam

49 Tôn Thấ  Đạm, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

17. Công ty cổ phần chứng khoán Saigonbank Berjaya
Lầ  5&6  2C  hó Đ c Chính, Quận 1, TP.HCM

8.Công ty CP Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Lầu 5, Số 76 Lê Lai, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

18. Công ty CP Chứng khoán Bảo Minh

Lầu 3, Tòa nhà Pax Sky, 34A Phạm Ngọc Thạch, P. 6, Quận 3, TP.

HCM

9. Công ty cồ phần Chứng khoán IB

Tầng 17, Tòa nhà Maritime Bank, 180-192 Nguyễn Công Tr ,

TP.HCM

19. Công ty CP Chứng khoán KIS Việt Nam

Tầng 3, Tòa nhà Maritime Bank, 180-192 Nguyễn Công Tr , P.

Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP HCM

10. Công ty CP chứng khoán SSI

Tòa nhà TNR, tầng 7, số 180-192 Nguyễn Công Tr , Quận 1, TP.HCM

72 Nguyễn Huệ, P Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM

Tầng 2 tòa nhà Itower, số 4  đ  ng Phạm Ngọc Thạch, P.6, Q.3,

TP.HCM

Tầng 8, Tòa nhà Royal Center, 235 Nguyễ  Vă  Cừ   h  ng Nguyễn

C   ri h  Q ận 1, TP HCM

Tầng 1 Tòa nhà Golden Tower, Số 6 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 1,

Tp.HCM

11 đ  ng D2, Shophouse Saigon Pearl, số 92 Nguyễn Hữu Cảnh, P.22,

Q.Bình Thạnh, Tp.HCM

Tầng 6, Tòa nhà Lim 2, 62A Cách Mạng Tháng Tám, P.6, Q.3,

TP.HCM

20. Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng

Tầng 3, CR2-08, 107 Tôn Dậ   iê    h  ng Tân Phú, Quận 7, TP. Hồ

Chí Minh

Tầng trệt, P G.4A, Toà nhà E-Town 2, 364 C    Ho    h  ng 13,

Quận Tân Bình, Tp.HCM

Tầng 2, Toà nhà  h ơ   Nam  157 Võ  hị Sáu, Quận 3, Tp.HCM

21. Công ty CP Chứng khoán FPT

Tầng 3 – tòa nhà Bến Thành Times Square, 136-138 Lê Thị Hồng

Gấm   h  ng Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

TP. HÀ NỘI

1. Công ty CP Chứng khoán Rồng Việt

Tầng 10, Tòa nhà Eurowindow, số 2 Tôn Thấ   ù     h  ng Trung

Tự, Quậ  Đố   Đa  H  N i.

11. Công ty CP Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam

306 Bà Triệu, Quậ  Hai     r       .H  N i

2. Công ty TNHH Chứng khoán ACB (ACBS)

10 Phan Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà N i

12. Công ty CP Chứng khoán VNDirect

Số 1 Nguyễ   h ợng Hiền, Quậ  Hai     r       .H  N i

3. Công ty CP Chứng khoán Asean

Tầng 4, số 18  ý  h  ng Kiệt, Quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà N i

13. Công ty Cổ phần Chứng khoán An Bình

101 Láng Hạ, Quậ  Đố   Đa  H  N i

4. Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

Tầng 1-5, tòa nhà Unimex Hà N i, số 41 phố Ngô Quyề    h  ng

Hàng Bài, Quận Hoàn Kiếm, Hà N i

14. Công ty CP Chứng khoán KIS Việt Nam

Tầng 6, Tòa nhà CTM, 299 Cầu Giấy, Q. Cầu Giấy, Hà N i

5. Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt (BVS)

Tầng 2 - tầng 3, 72 Trầ  H    Đạo   h  ng Trầ  H    Đạo, Quận

Hoàn Kiếm, Hà N i

15. Công ty CP Chứng khoán Kiến Thiết Việt Nam

F301, Tầng 3, Tòa nhà Grand Plaza, 117 Trầ  D y H     Cầu Giấy,

Hà N i

6. Công ty CP Chứng khoán IB

Tầ   8  òa  h  Gelex  52  ê Đại H  h   .  ê Đại H  h  Hai     r

Hà N i

16. Công ty CP Chứng khoán Everest

Tầng 2 Tòa nhà VNT số 19 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà N i

7. Công ty CP Chứng khoán FPT

Tòa nhà 52 Lạc  o   Q      h       ởi, Quận Tây Hồ, Tp. Hà N i

17. Công ty TNHH MTV Chứng khoán Ngân hàng Đông Á

181 Nguyễ    ơ    ằng, Quậ  Đố   Đa  H  N i

8. Công ty cổ phần chứng khoán Quốc tế Hoàng Gia

Tầng 12, tòa nhà CDC, số 25  ê Đại H  h  Q.Hai     r     H  N i

18. Công ty CP Chứng khoán Bản Việt

109 Trầ  H    Đạo, Quận Hoàn Kiếm, TP. Hà N i

9. Công ty CP Chứng khoán TP HCM 19. Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt

Số 66A Trầ  H    Đạo, Quận Hoàn Kiếm, Hà N i Tầ   6  7   ý  h  ng Kiệt, Q Hoàn Kiếm, HN

10. Công ty Cổ phần Chứng khoán SSI

Tầng 8, Tòa nhà TNR Tower, 54 Nguyễ  Chí  ha h   h  ng Láng

 h ợ    Q.Đố   Đa  HN

Số 1C, Ngô Quyền, Quận Hoàn Kiếm, Hà N i

A001, Tầ   G   há   he  a or  Đ  ng Mễ  rì   h  ng Mỹ Đì h 1

Quận Nam Từ Liêm, HN

Tầng 10 – Số 109 Trầ  H    Đạo   h  ng Cửa Nam, Q.Hoàn Kiếm,

HN

20. Công ty CP Chứng khoán Agribank

Tầng 5, tòa nhà Artex, 172 Ngọc Khá h   h  ng Giảng Võ, quận Ba

Đì h    .H  N i

Tầ      Kh  Vă   hò    òa  ower 1  imes Ci y  số 458 Minh Khai,

Hai     r     H  N i.

21. Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng

Tầng 3, Toà nhà Naforimex, 19 Bà Triệu, Quận Hoàn Kiếm, Hà N i

Tầ   5   òa  h  UDIC Com lex  N04 Ho    Đạo  húy   h  ng

Trung Hòa, Q.Cầu Giấy, Hà N i

TP. ĐÀ NẴNG

1. Công ty CP Chứng khoán Agribank

 òa  h    riba    228 đ     2/    h  ng Hòa C  ng B c, Quận Hải

Ch      .Đ  Nẵng

3. Công ty TNHH Chứng khoán ACB

218 Bạch Đằ     . h ớc Ninh, Q.Hải Ch      .Đ  Nẵng

4. Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

Số 97 Lê Lợi, Quận Hải Ch    Đ  Nẵng

2. Công ty CP Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam

Tầng 8, số 36 Trần Quốc Toản, P.Hải Châu I, Q.Hải Ch      .Đ

Nẵng

5. Công ty CP Chứng khoán FPT

100 Q a    r      h  ng Thạch Thang, Quận Hải Ch       Đ

Nẵng

TP. CẦN THƠ

1. Công ty TNHH Chứng khoán ACB

17 -19 Nam Kỳ Khởi N hĩa   h  ng Tân An, TP Cầ   hơ

2. Công ty CP Chứng khoán Rồng Việt

Tầng 8,95-97-   Võ Vă   ần, Q. Ninh Kiều, Tp Cầ   hơ

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

1. Công ty TNHH Chứng khoán ACB (ACBS)

Lầu 2 Lô A3- 8  111 Ho    Hoa  hám   h  ng 2     Vũ

tỉnh Bà Rịa - Vũ

2. Công ty CP Chứng khoán SSI

04 Lê Lợi   h     1    . Vũ

TP. HẢI PHÒNG

1. Công ty TNHH Chứng khoán ACB (ACBS)

15 Hoàng Diệu, Q.Hồng Bàng, TP. Hải Phòng

2. Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng

Tầng 2, Toà nhà Eliteco, 18 Trầ  H    Đạo, Q.Hồng Bàng, Hải Phòng

3. Công ty Cổ phần Chứng khoán SSI

22 Lý Tự Trọng, Hồng Bàng, Hải Phòng

TỈNH KHÁNH HÒA

1. Công ty TNHH Chứng khoán ACB (ACBS)

80 Quang Trung, L c Thọ, Nha Trang, Khánh Hòa

2. Công ty CP Chứng khoán Rồng Việt

50 Bis Yersin, Tp Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

3. Công ty Cổ phần Chứng khoán SSI

Tầng 3 cao ốc Q ee   50  ê  h  h  h ơ     h      h ơ   S i     Nha  ra     ỉnh Khánh Hòa

TỈNH ĐỒNG NAI

1. Công ty TNHH Chứng khoán ACB

Tầ   4  òa  h  N    h     h ơ   mại Cổ phần Á Châu – Chi  há h Đồng Nai. Số 220  Đ  ng Hà Huy Giáp, Khu phố 1   h  ng Quyết

Th       .  iê  Hòa  Đồng Nai

11. Thời gian nộp phiếu tham dự đấu giá: trước 15h00 ngày 29/01/2019  ại các Đại lý đấ   iá  ơi  h  đầ     l m  hủ  ục

đă    ý.

12. Thời gian tổ chức đấu giá: 15h00 ngày 31/01/2019  ại Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM.

13. Thời gian nộp tiền mua cổ phần: từ ngày 01/02/2019 đến ngày 15/02/2019 tại các Đại lý đấu gía.

14. Thời gian hoàn trả tiền cọc: từ ngày 01/02/2019 đến ngày 14/02/2019 tại các Đại lý đấu giá.

Thông tin về Quy chế đấu giá và Bản công bố  h     i  đợ  ch o bá  đ ợc đă    ải trên các website của tổ ch c    vấn bán

đấu giá: Công ty TNHH MTV Cấ    ớc v  Đầ     X y dự   Đ k L k (http://www.dakwaco.com.vn); Công ty CP ch ng khoán

Rồng Việt (http://www.vdsc.com.vn) Sở Giao dịch Ch ng khoán TP.HCM (http://www.hsx.vn) và các đại lý đấu giá.

http://www.vdsc.com.vn/
http://www.hsx.vn/